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Tobii passerar en miljon fordon på vägarna utrustade 
med bolagets interior sensing-lösningar
Milstolpen visar på tillförlitligheten och skalbarheten i Tobiis teknologi och befäster 
bolagets position som en av världens ledande aktörer inom automotive interior sensing

Tobii, den globala ledaren inom  och pionjär inom attention computing, eye-tracking
meddelar idag att de passerat en miljon fordon på vägarna utrustade med bolagets 
interior sensing lösningar, innefattande både Driver Monitoring Systems (DMS) och 
Occupant Monitoring Systems (OMS).

Detta är en stor milstolpe för Tobii och visar på den bevisade prestandan, tillförlitligheten 
och skalbarheten hos Tobiis teknologi i faktiska fordonsmiljöer.

”I takt med att interior sensing blir en alltmer central del av säkerheten och 
användarupplevelsen i bilar är en miljon fordon på vägarna en tydlig bekräftelse på 
kvaliteten och tillförlitligheten i våra lösningar”, säger Adrian Capata, senior vice president 
för Tobii Autosense på Tobii.

Tobii, genom sitt affärssegment Tobii Autosense, stödjer biltillverkare världen över i att 
uppfylla ökade säkerhetskrav och möjliggöra avancerade användarupplevelser innuti bilen. 
Med en stark etablering på globala fordonsplattformar fortsätter Tobii att stärka sin 
position som en av världens ledande aktörer inom automotive interior sensing.

Läs mer om Tobiis erbjudande inom automotive .här

För mer information, vänligen kontakta:
Rasmus Löwenmo Buckhöj, Head of Communications, Tobii AB,
Tel: +46 (0)73 327 87 64
Email: rasmus.lowenmobuckhoj@tobii.com

OM TOBII
Tobii är världsledande inom eyetracking och pionjär inom attention computing. Vårt 
uppdrag är att göra världen bättre med teknik som förstår vår uppmärksamhet och 
intention. Vi skapar en bättre framtid med 2026, v våra produkter och lösningar som 
appliceras inom områden så som beteendestudier och forskning, hälso- och sjukvård, 
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träning och utbildning, gaming, extended reality (VR, AR & MR), fordonsindustrin, med 
flera. Tobiis  används av tusentals företag, universitet och eyetracking-lösningar
forskningsinstitutioner runt om i världen. Tobii har sitt huvudkontor i Sverige och är 
noterat på Nasdaq Stockholm (TOBII). Mer information finns på: .www.tobii.com

http://www.tobii.com/

